
 )نوبت اول( ( يك مرحله اي مناقصه عمومي  تجديد )آگهي

ضْطي) ضفت ٍ ضٍب،تٌظیف،جوغ آٍضي ٍ حول پسواًس  ذسهاتاهَض ضَضاي اسلاهي ضْط ًسثت تِ ٍاگصاضي  هصَتِ  تِ استٌاز زض ًظط زاضزضْطزاضي تٌسض اًعلي 

اًؼماز لطاضزاز يىسالِ عثك ضَاتظ ٍ ثثت زض ساهاًِ ستاز ٍ  200000523000004ػوَهي تِ ضواضُ   تِ صَضت حجوي اظ عطيك هٌالصِضْطزاضي تٌس اًعلي ٍ ...(

  ًوايس.  السام شيل تِ ضطح  اضراظ حمیمي يا حمَلي ٍاجس صلاحیت همطضات تِ 

-4ضفت ٍ ضٍب  ًظافت ٍ-3ضايؼات هطاتِ جوغ آٍضي ٍ حول پسواًس سثع،ًرالِ ّاي غیطساذتواًي ٍ -2جوغ آٍضي ٍ حول پسواًس تط-1 : هَضَع هٌالصِ

ضستطَي تاتلَّاي -8ضستطَي چطاغْاي ضاٌّوايي-7ضستطَي ػلائن ضاٌّواي ضْطي -6ضستطَي ػلائن تطافیىي -5ضستطَي جساٍل ٍ زيَاضُ هؼاتط 

َّايي ضستطَي پل -13ضستطَي ايستگاُ اتَتَس -12ضستطَي ًیوىت  -11ضستطَي سغل ظتالِ -10ضستطَي ًطزُ ّا-9هتط  4اتَتاى تا اضتفاع تیص اظ 

 ضستطَي پاًل ّا ٍ تاتلَ تطق ّا ٍ ...-14

 ضيال      699/634/892/200              هثلغ تطآٍضز: 

 ضيال        735/631/044/10        :       هثلغ تضویي

تيِ   ليي تاًه ه3100006799001 اضُ حسابتِ حساب تاًىي ضْطزاضي تِ ضوزض ٍجِ ضْطزاضي ٍ ضواًتٌاهِ تاًىي ضطوت زض هٌالصِ يا يا ٍاضيع ًمسي  ًَع تضویي : 

 ساهاًِ ستازٍ تاضگعاضي زض ًام ضْطزاضي تٌسض اًعلي 

 تاًه هلي تحساب ضْطزاضي تٌسضاًعلي اظ عطيك ساهاًِ ستاز 0107632759001ٍاضيعتِ حساب ضواضُ  ضيال 00/000/1هثلغ   ّعيٌِ ذطيس اسٌاز هٌالصِ :

  04/11/1400لغايت   20/10/1400اظ ِ ستاز:تاضيد اًتطاض ٍ هْلت تاظزيس اسٌاز زض ساهاً

 25/10/1400 هَضخ 19ساػت  لغايت 20/10/1400 هْلت زضيافت اسٌاز هٌالصِ : اظ تاضيد

 06/11/1400 صثح هَضخ  8ساػت  لغايت 26/10/1400 هَضخ صثح8ساػت هْلت اضائِ پیطٌْاز ٍ تاضگعاضي اسٌاز زض ساهاًِ ستاز اظ

 زفتط واض ضْطزاض تٌسض اًعلي 06/11/1400هَضخ  ضٌثِچْاض صثح ضٍظ 10اػت س :ظهاى تاظگطايي پیطٌْازّا

هرسٍش ٍ پیطٌْازّايي وِ تؼس اظ اًمضاي هست همطض ٍاصل ضَز ٍ ّوچٌیي پیطيٌْازّاي فاليس سيهطزُ ييا سيهطزُ ّياي        تِ پیطٌْازّاي فالس اهضاء، هططٍط،

 تط اظ هیعاى همطض  چه ضرصي ٍ ًظیط آى تطتیة اثط زازُ ًرَاّس ضس. يا ون هرسٍش ٍ

 . هست اػتثاض پیطٌْاز هالي : پیطٌْاز هالي اضائِ ضسُ هي تايست تِ هست سِ هاُ اظ تاضيد تاظگطايي پاوت پیطٌْاز لیوت زاضاي اػتثاض تاضس-

تيَزُ ٍ   HSEهیلیاضز تَهياى ٍ زاضاي گيَاّي   8سال اذیط ّط يه تِ اضظش حسالل 5سال تاسیس تا حسالل زٍ لطاضزاز هطاتِ زض 5ضطوت هیثايست حسالل ساتمِ 

 تِ تالا(زاضتِ ٍ سايط هساضن ذَاستِ ضسُ زض اسٌاز هٌالصِ ضا زض ساهاًِ تاضگعاضي ًوايس. 93ًیاظ زض صَضت تطًسُ ضسى)هسل تؼْس اجاضُ ٍ يا ذطيس ذَزضٍّاي هَضز

 اظ اًجام هؼاهلِ ذَزاضي ًوايٌس سهطزُ ضطوت زض هٌالصِ آًاى تِ تطتیة تِ ًفغ ضْطزاضي ضثظ ذَاّس ضس. زض صَضتي وِ ًفطات اٍل تا سَم ضطوت وٌٌسُ

  ٍاحس پیواى ٍ ضسیسگي تواس حاصل ًوايٌس. 44508266هتماضیاى هیتَاًٌس تطاي اعلاػات تیطتط تا ضواضُ تلفي 

 اًجام هیطَز.  setadiran.irِ ستاز تِ آزضس اظ ذطيس اسٌاز تا  تحَيل زض تستط ساهاً ٌالصِولیِ هطاحل ضطوت زضه

 ولیِ پاوتْاي الف ٍ ب ٍ ج تصَضت الىتطًٍیىي زض تستط ساهاًِ ستاز تاضگعاضي ٍ اضسال گطزز.

صثح  8ساػت  تاضا تصَضت فیعيىي ٍ هْط ٍ هَم ضسُ تؼس اظ ثثت زض ساهاًِ ستاز تِ  ٌالصِيؼٌي هثلغ تضویي ضطوت زض ه پاوت الفضطوت وٌٌسگاى هیثايست اصل  

تطتیة اثط زازُ  ٍ فالس اهضاي الىتطًٍیىي  )ج( اضائِ ضسُ تصَضت  فیعيىي)ب(،تِ پاوتْاي زتیطذاًِ تحَيل زٌّس.تِ   06/11/1400 هَضخ ضٌثِ چْاضضٍظ 

 ًرَاّس ضس.

  (1)زاذلي  02141934ضواضُ پطتیثاًي ثثت ًام 

 

زض ذصَظ هطاوع ثثت ًام تِ سايت ضْطزاضي تٌسضاًعلي تِ آزضس  ٍ جْت وسة اعلاػات تیطتط هیثاضس.هطاحل ثثت ًام اظ عطيك زفاتط پیطرَاى زٍلت لاتل اًجام 

ANZALI.IR   ِست ٍ ّعيٌِ آگْي تِ ػْسُ تطًسُ هٌالصِ هي تاضس.سايط اعلاػات ٍ جعئیات هطتَط زض اسٌاز هٌالصِ هٌسضج اگطزز.هطاجؼ  

 شهرداری بندرانزلی  11/1011/ 10نوبت دوم :       1/11/1011نوبت اول 


